TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Acolhendo a manifestação da Comissão de Seleção Pública da Fundação

RTVE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto n° 8.241/2014, e

considerando que a Seleção Pública n° 038/2022, que teve como objeto a

contratação sob demanda de empresa especializada em locação de veículos nas

categorias compacto, picape, SUV de luxo, veículo utilitário de carga com

capacidade para 02 (dois) ocupantes, veículo utilitário de carga com capacidade

para 03 (três) ocupantes, todos sem motorista, movidos à 4 gasolina, bicombustível

ou diesel, com tanque cheio, em dia com todas as devidas revisões, manutenção

preventiva e itens de segurança, pneus novos ou dentro do limite máximo de

segurança permitido por lei, com fabricação não superior a 03 (três) anos,

quilometragem livre e seguro total sem franquia, para atender às necessidades da

Fundação Rádio e Televisão Educativa e Cultural – FRTVE, bem como os Colégios

Tecnológicos do Estado de Goiás (COTEC’s) e do CETT (Centro de Educação

Trabalho e Tecnologia) em decorrência do Convênio nº. 01/021-SER (Processo nº.

202119222000153), firmado entre os partícipes Secretaria da Retomada do Estado

de Goiás (SER), Universidade Federal de Goiás (UFG) e Fundação, declaro

“FRACASSADA” a referida Seleção Pública, conforme ata circunstanciada  e

publicada no site da Fundação RTVE.

Goiânia, 25 de outubro de 2022.

GRAZIELA CUNHA BORGES

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

JANAINA LINA ALENCAR MOREIRA

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

GUILHERME AIRES VASCONCELOS
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO

ALEKSANDRA LUIZA DE OLIVEIRA
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO

ANA MAIRA DOS SANTOS BERNARDO
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO